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TSUBAKI ANSI FÖRSTÄRKTA RULLKEDJOR

BEVISAD PRESTANDA
ANSI standard rullkedjor har fått vidsträckt användning inom olika industrier. För att uppfylla allt hår-
dare tillämpningskrav från industrier som tillverkar byggutrustning, jordbruksredskap etc har kraftiga-
re kedjor utvecklats som skall ersätta motsvarande ANSI standardkedjor.
TSUBAKI introducerar nu serien Super Kedjor, som kommer att hjälpa er att lösa de problem ni har
med drivning och transport där tunga stötbelastningar förekommer eller där utrymmet är begränsat.

H-serie
H-seriens rullkedjor skiljer sig från ANSI standard endast
genom att sidobrickorna är tjockare. De har samma
tjocklek som kedjestorleken närmast över. Den tjockare
sidobrickan tillåter en ökning av kapaciteten på ca 10%
för absorbering av stötbelastningar. Kedjorna är speciellt
lämpade för tunga drifter med låga hastigheter.

T-serie
T-seriens kedja har större stötbeständighet och högre
brottgräns än jämförbar ANSI standard rullkedja. Detta
åstadkoms med hjälp av genomhärdade bultar. Kedjan
har samma dimensioner som ANSI standard rullkedja.
Tillhandahålls på förfrågan.

HT-serie
HT-kedjan har en större brotthållfastighet (plus 15-30%)
än motsvarande ANSI standard rullkedja tack vare
användning av genomhärdade bultar och sidobrickor för
nästkommande högre kedjestorlek. Dessa kedjor ger
också högre stötbeständighet. Kedjan har samma dimen-
sioner som standard rullkedjan ANSI-HEAVY.
Tillhandahålls på förfrågan.

Super-serie
Denna kedja har samma dimensioner som ANSI standard
rullkedjan. Sidobrickorna i Supermodellen har en speciell
utformning. Hålen för bultarna har en form som gör att
den högstna tillåtna belastningen blir 25-30% högre.
Bultarna är genomhärdade, vilket ger större stötbestän-
dighet

Super-H-serie
Super-H kedjan har samma tjocklek på sidobrickorna
som nästkommande högre storlek i Super-serien.
Bultarna är också genomhärdade. Kedjorna får därför
större brotthållfasthet och tål högre belastning än någon
annan serietillverkad rullkedja.

Ultra-Super-serie
Tester har visat att TSUBAKI Ultra-Super-serie har en
högre draghållfasthet och en större tillåten belastning än
någon annan motsvarande rullkedja. Med Ultra-Super-
serien kan man välja en ner till två storlekar mindre kedja.
Tillhandahålls på förfrågan.

Om ni har problem med brott på bult eller sidobrickor på
grund av tunga stötbelastningar bör ni använda antingen
T-serien eller HT-serien.

Om ni har problem med utmattningsbrott av sidobrickor-
na eller begränsade utrymmen bör ni använda antingen
Super-serien, Super-H-serien eller Ultra-Super-serien.
Det kan då bli möjligt att använda nästkommande mindre 
rullkedjestorlek.

Tillåten belastning
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